
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

PORTARIA N° 261/2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI. 

RESOLVE: 

ALTERAR a composiçao do Conselho Municipal de Alimentação 
Escolar deste Município, nomeado pela Portaria n. ° 220, de 17 de julho de 2018, devido ao 
afastamento e nomeação do membro abaixo relacionado, como segue: 

I - Membro afastado 

Representantes de Docentes, Discentes ou Trabalhadores na Área de Educação: 
Titular: Monique Pires da Silva Bastos 

11 - Membro nomeado 

Representantes de Docentes, Discentes ou Trabalhadores na Área de Educação: 
Titular: Alciene Marini 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 -Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.l:j.gov.br 


